
 

 

     

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Cegielniana 4, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr  KRS 0000321963 

R-k bankowy: PKO BP SA 09 1020 1055 0000 9502 0133 4473, Kapitał zakładowy 29.771.000 zł wniesiony w całości 

NIP 529 17 62 897, REGON 141 717 237, Tel.: +48 22 724 30 36, Fax +48 22 724 11 29 

http:// www.zwik-grodzisk.pl, e-mail: zwik@zwik-grodzisk.pl 
 

Grodzisk Mazowiecki, 26.02.2020r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie  

z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2019r. poz.1843) przekazuje informacje, które zostały odczytane na otwarciu ofert w dniu 26.02.2020r.  

o godz. 10:05, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Koncertowej, Batuty, Planty 

Książenickie, Wiolinowej i Marylskiego we wsi Książenice PGR, gm. Grodzisk Mazowiecki”, znak 

sprawy: 05/DO/2020 

1. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 

3.470.445,00zł brutto (2.821.500,00zł netto). 

2. W terminie określonym w SIWZ, tj. do dnia 26.02.2020r. do godz. 10:00 ofertę złożyli nw. Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 

Cena (netto/brutto) 

PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

 

1 

FRANK POL S.C. Paskudzki 

Marcin, Paskudzka Karolina 

Ul. Zachodnia 12, 05-825 

Grodzisk Maz 

  

 

netto: 2.186.060,00 zł 

brutto:2.688.853,80 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

 

2 

TAYLOR Sp. z o.o.  

ul. Bursaki 18A,  

20-150 Lublin 

 

netto: 3.452.071,47 zł 

brutto: 4.246.047,91 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

INSTALACYJNO 

BUDOWLANE JARTEX  

A.STEFANOWSKI,  

J. STEFANOWSKI 

SP.JAWNA 

ul. M.C. Skłodowskiej 118,  

96-100 Skierniewice  

netto: 4.928.728,38 zł 

brutto: 6.062.335,91 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

4 

Konsorcjum firm: 

1) Lider konsorcjum - PRI 

INSBUD-BIS Sp. z o.o. 

2) Partner konsorcjum - 

INSBUD Stanisław 

Bystrzycki 

1) ul. Inżynierska 3, 05-800 

Pruszków;  

2) ul. Inżynierska 3, 05-800 

Pruszków 

 

netto: 4.644.309,00 zł 

brutto: 5.712.500,07 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie  

z treścią SIWZ 



 
 

 

 
 
 
 

Strona 2 z 2 

 

 

 

5 

 

 

SYSTEM PIOTR JAGIEŁŁO 

ul. Indiry Gandhi 35 lok. 251 

02-776 Warszawa 

netto: 2.671.311,00 zł 

brutto: 3.285 .712,53zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie  

z treścią SIWZ 

6 

FUH INSTAL-BUD  

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20,  

07-206 Somianka 

netto: 3.777.000,00 zł 

brutto: 4.645.710,00 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

7 

REN-KOP Renata Karpińska 

ul. Chabrowa 45, 

09-230 Bielsk 

netto: 2.420.880,36 zł 

brutto: 2.977.682,84 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

8 

BUD-AN Sp. z o.o.,  

ul. Śródmiejska 15,  

62-800 Kalisz 

netto: 3.835.026,80 zł 

brutto:4.717.082,96 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

9 

WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 

Łomnica 39 

08-430 Żelechów, 

netto: 5.185.576,26 zł 

brutto: 6.378.258,79 zł 

Zgodnie  

z treścią 

SIWZ 

60 

miesięcy 

Zgodnie z treścią 

SIWZ 

 


